芜湖新兴铸管有限责任公司工业冶金固废项目招标书

芜湖新兴铸管有限责任公司  

  炼钢部除尘灰冷固球项目

招标书

  根据炼钢部生产现状及外出考察情况，炼钢部除尘灰在保证TFe和有效CaO成分不变的前提下能够压成球直接入炉使用，有效降低炼钢成本，公司决定对该项目进行招标。招标方为芜湖新兴铸管有限责任公司，投标方为投标公司，具体项目介绍及招标要求如下：

项目名称：炼钢部除尘灰冷固球项目

炼钢除尘灰及氧化铁皮概况

芜湖新兴铸管炼钢部在生产过程中产生的除尘灰和氧化铁皮每月合计总量约5500吨，详细情况如下：

表1：除尘灰及氧化铁皮产量（取2016年1—10月份平均值）
	项目
	月产量（吨）

	红灰
	2835.68 

	粗灰
	1215.29 

	氧化铁皮
	1253.06 

	二次除尘灰
	140.00 

	精炼除尘灰
	105.00 

	合计
	5549.03


表2：除尘灰及氧化铁皮化学成分
	项目
	TFe
	SiO2
	S
	P
	CaO
	FeO
	MgO

	红灰
	57.29
	1.49
	0.194
	0.077
	13.81
	43.54
	2.42

	粗灰
	37.07
	2.3
	0.232
	0.087
	43.09
	33.43
	16.36

	氧化铁皮
	68.27
	1.56
	0.075
	0.029
	1.61
	40.14
	1.12

	二次除尘灰
	32.42
	2.53
	0.612
	0.137
	27.42
	8.3
	0.36

	精炼除尘灰
	8.26
	6.15
	2.37
	0.065
	24.83
	1.33
	32.86


备注：上表中成分为化验均值，个别批次成分略有差异。
冷固球工艺技术及理化指标要求

根据芜湖新兴铸管有限公司产生的除尘灰、氧化铁皮、钢渣磁选粉等含铁资源，按任意粒度比例混合压球，实现各种粒度除尘灰的全回收利用。
成球工艺不能够对除尘灰中石灰进行预加水进行消解处理，确保除尘灰中炼钢所需石灰（CaO）的活性。
生产周期小于24小时，球团不用烘烤，水分控制≤2%。
冷固球成分必须稳定，具体化学成分指标如下：
	成分
	TFe
	SiO2
	H2O

	指标/%
	≥50
	≤3%
	≤2%


注：产品成分取决于原材料成分、生产工艺，可根据炼钢产生的各种含铁资源进行搭配使用。

成品冷固球强度：

成球后24小时，单球强度大于1000N，满足高位料仓进料要求（炼钢转炉高位料仓深度为7米，要求压球进料仓破碎率≤5%）。
成球率：＞90%。

成球粒度：成品除尘灰冷固球粒度10～50mm大于90%。

要求提供冷固球直接用于转炉炼钢的配套工艺技术方案，包括加入量、加入时机以及相应的氧枪、供氧操作制度等内容。

让步接收及扣罚标准

	标准
	检验项目
	让步接收条件
	 不合格处理

	TFe≥50%；

SiO2≤3%；

H2O≤2%；

单球强度≥1000N；

粒度：10～50mm，超出范围的颗粒不多于总量的10%。


	TFe；

SiO2；

H2O；

强度；

粒度
	TFe≥35%；

SiO2≤5%；

H2O≤4%；

粒度：10～50mm，超出范围的颗粒不多于总量的20%
	1、TFe全月进厂量加权平均值≥50%，每降低1%扣除合同价格5元/t，TFe＜35%不予结算；

2、SiO2超出标准在让步范围内，每增加1%扣除合同价格2元/t，低于让步标准不予结算。

3、当强度平均值≥1000N，但合格率未达到100%时，强度不合格扣吨重量=当日结算产量*（1-强度合格率%）*10%；当强度平均值≤1000N时，强度不合格扣吨重量=当日结算产量*10%。4、水分2%～3%，按照5元/t扣款，H2O：3%～4%，按照10元/t扣款；超出让步标准不予结算；

5、粒度超出标准在让步范围内，扣除超出吨位结算；超出让步标准双倍扣罚。


投标方工序承包的主要内容

合同签订后30个工作日内，完成现运行设备的交接或者新设备的安装调试。如使用新设备合同签订两个月达产。
负责该项目生产运行所需的设备（包括环保及除尘器设备）、运行及维护（包含行车及公辅系统），现场工作人员的使用等符合国家相关政策及法规。

保证所生产的压球达到招标方理化指标要求。

要求日产压球量≥150吨，月产≥4500吨（每月可跟随炼钢部计划检修一次），因投标方原因导致日产压球量未达到要求生产量，造成炼钢使用外购冷料造成的成本差价费用，全部由投标方承担，从当月结算费用中扣除。

自备生产作业过程中所需要的工器具（包括清扫工具、维修工具）。

负责除尘灰冷固球区域现场和周围道路的卫生、设备卫生、三室卫生，以及遵守公司和炼钢部相关制度。

招标方的工作内容

提供设备建设厂房（面积1500～2000m2）。

安排车辆将各类除尘灰运至压球生产区域。

提供对运行该生产线所需能源、介质。

对该生产线的生产、设备的运行及产品质量检验进行管理和监督。

投标注意事项

投标书必须写清楚投标价格计算详细公式：

各种费用明细/每月合格压球产量=承包单价

投标方资格标准

具备有效的营业执照、组织机构代码、税务登记证（须提供有效的营业执照、组织机构代码、税务登记证复印件），注册资金500万元以上；

必须通过ISO9001：2008质量体系认证；

必须具有干法除尘灰（不加水消解）生产冷固球的实际设计生产示范单位、运行业绩及用户使用报告等；

投标方确保能及时有效保证生产正常运行，不得耽误招标方的正常生产工作；

投标书必须响应本招标协议书，如有异议，请在标书中体现，招标书一正二副，应标协议与报价单分开密封；

投标书投标方必须提供符合法律依据的公司承包资质，提供公司一年以上的财务业绩表。

违约赔偿：

签订合同后，任何一方违约，均应承担违约责任。投标方违约造成招标方经济损失，应当给予招标方赔偿。

结算方式

 招标方以芜湖新兴公司炼钢部验收及公司计量标准的数据为准，要求按照招标方接受的质量合格的成品压球量作为结算。按照**元/吨结算，结算报价为不含税价。

纠纷处理方式

发生纠纷时，由双方协商解决。协商不成的，任何一方均可直接向招标方住所地人民法院起诉解决。

其他要求

投标方需有相关的资质证书，并到公司保卫处、安环处等办理相关手续。不能将此业务转交第三方完成。

各类除尘灰及压球不能私自出厂，由招标方统一安排使用。

投标方在公司范围内进行作业时，必须严格遵守公司相关规定，确保安全、环保、现场、消防等达到公司管理的要求，保持清洁。

投标方在运输压球的过程中产生撒漏情况，由投标方负责清扫。

投标方人员在招标方区域擅自从事本协议以外的作业或违反招标方规章制度造成招标方经济损失，投标方应予赔偿。

投标方人员在招标方现场工作的过程中，必须执行相关的各项管理制度，如有违规违纪，按招标方的相关考核办法对投标方进行考核，考核在当月结算中体现。

开标时间及评标办法

发标书时间：2017年 3月 9日-- 2017年 3月 29日
发标书地点：芜湖新兴铸管有限责任公司办公楼能源管控中心

 领取招标文件时，请投标人携带报名函（附相关资质全套资料和工商营业执照的复印件）。

答疑时间：2017年 3月 29日，下午14:00
答疑地点：公司办公楼能源管控中心，答疑会后察看现场。

投标截止时间：投标书须在2017年3月29日12：00前送达公司办公楼能源管控中心。
开标时间：2017年3月 30日  下午14:00
开标地点：芜湖新兴铸管公司办公楼102会议室
现场开标，投标书当众启封，由招标方评标小组根据资质、报价、业绩等情况，实行打分制，分值较高的前两位投标人分别为第一第二推选中标单位，呈报招标方公司领导审批。

投标方的资质不达标或近年内发生过重大安全事故的，实行一票否决制。

以下情况视为废标或弃标

标书未密封或字迹模糊辨认不清或内容有重大遗漏的。

标书未按要求加盖单位公章和法定代表人印章的。

投标单位法定代表人未参加，并且委托代理人没有委托书的。

投标方有串标行为的。

投标方未按时送达标书和资质，或者未按时参加开标会的。

其它

1、投标方在开标前需要缴纳十二万元保证金，中标后签合同之前，中标方需缴纳履约保证金六十五万元。
2、中标方按招标方要求，到招标方安环处、保卫处办理有关进出厂门、安全管理、综治管理等手续。

3、承包单位必须遵守招标方厂规厂纪，服从招标方安全及现场环境方面的管理。

4、参加投标即已承认本招标书所有条款。

5、未尽事宜，以招标方书面通知为准。

联系方式：

1、招标单位：芜湖新兴铸管有限责任公司。

2、联 系 人：孙思滢  18055306627

3、答 疑 人：王立青  18955380829

                                        2017年3月9日
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